EDITAL INTERNO, 022 DE 17 DE ABRIL DE 2019

SELEÇÃO DE PROJETO DE BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

 O Compesq do Câmpus Avançado Jundiaí, no uso de suas atribuições, vem

publicar o resultado final do Processo Seletivo para pleitear 02 bolsistas de iniciação científica

conforme classsificação.

 Os dois primeiros classificados devem procurar os responsáveis pelo projeto para

confirmar participação, entrega de documentação e orientações iniciais em 29/04/2019.

 Em caso de não comparecimento ou desistência, fica automaticamente convocado

o próximo classificado. Lembramos que é vedada ao aluno a acumulação com outras

bolsas, conforme Art. 22 do Regulamento do Programa de Bolsas para Alunos do IFSP.

Projeto Inscrito:

Princípios da Educomunicação na Educação Ambiental Crítica: gravando.

Resultado da Classificação:

 Classificação Bolsas IC EDUCOMUNICAÇÃO

1 Maria Eduarda Andrade de Souza 1ºA

2 Luana Doratiotto Rosa 2ºB

3 Gisele Satie Takahashi de Camargo 2ºA

4 Luís Filippe de Abreu Costa 2°B

5 Felipe Augusto de Camargo Pêgo  2ºA

6 Gabriela da Silva Bonfim  2ºA

7 Graziele Batista Soares 2ºA

8 Yara Marcelly Salvador Oda  2°B

9 Mayra Freitas De Oliveira 1ºA

10 Raul Aramis Spinelli Ferraz 2ºB

11 Bianca Ramos de Oliveira 3ºA

12 Lucas Matheus Baleeiro Alves 3ºA

13 Aghata Christine De Oliveira Soares  2ºA

14 Davi Botelho da Silva 2ºA

15 João Pedro Ferreira de Morais 2ºA

Jundiaí, 26 de abril de 2019

(assinado no original)

___________________________________________

Marcolino Malosso Filho

Coordenador Compesq

IFSP – Câmpus Avançado Jundiaí